
2020.6.15. 
 

大学基礎セミナーⅠ 受講生の皆さん 
 

オンライン茶話会のご案内 
 
皆さん，こんにちは。5 月 12 日（火）に第１回と第２回の授業を担当いたしました。 

その後，皆さんから寄せられた，たくさんの質問や感想をたいへん嬉しく拝見しました。 
ありがとうございました。 
頂戴した質問への回答は，今後さまざまなチャンネルを通じて行う予定ですが，皆さん

と直接対話する機会として「大学基礎セミナーI（第 1回・第 2回）に関するオンライン
茶話会」を計画しました。参加は自由で，成績には全く関係ありませんので，ぜひふるっ

てご参加ください。大学生活のあれこれについて，気軽にお話しできればと思います。 
 参加を希望する学生の皆さんは，次のフォームにアクセスし，6 月 25 日（木）17:00 ま
でに回答をお願いします。 

https://bit.ly/2UCzUGn 
 
ご参加の皆さんには，6 月 26 日（金）に，Zoom 会議に参加するための URL が届きます。

クリックするだけで簡単に参加できます。たくさんの皆さんの参加をお待ちしています。 
 
                              学 長  中村 健一 
                              副学長  馬本  勉 
 

記 
 

日時： 2020 年 6 月 27 日（土）13:00～14:00 
方法： Zoom によるオンライン会議 
場所： 皆さんの受信場所（中村学長・馬本副学長は各オフィスから参加） 
問合せ： somu14@pu-hiroshima.ac.jp 

 
※開始 5 分前頃には指定された URL をクリックしてお入りください。12:30 から 
入れます。飲物などを手にリラックスしてご参加ください（機器にこぼさない 
よう注意！）。お待ちしています。 

以上 


